様式第１（第５条関係）

	スポーツ競技全国大会等出場者激励費支給申請書
年　　　　月　　　　日

（あて先）

(公財)小牧市スポーツ協会会長
申請者　住所

氏名
電話
 eq \o\ac(○,印)

下記のとおり全国大会等に出場しますので、激励費を支給してください。

ふ　り　が　な

生　年　月　日

氏　名・チーム名　又は、グループ名

　　　　　年　　　　　月　　　　　日

年齢

歳

住　　　　所

〒　　　－　　　　　TEL(       )  　  －
※ 参　加　人　数

　　　　　人

代表者名

大　　会　　名

期　　　　　日

年　　　　　　　月　　　　　　　日

会　　　　　場

全国大会等出場への経緯

大会名、期日、会場、成績等

(注)　※は、チーム、グループの場合のみ記入してください。

予選・選考会の成績及び大会の要項を添付してください。

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

小牧市スポーツ競技全国大会等出場報告書
　　年　　　　月　　　日
(公財)小牧市スポーツ協会長　様

	申請者　住所

	氏名
	 eq \o\ac(○,印)

下記のとおり報告します。

記

	氏名、チーム名

又はグループ名

	人　　　数

	大　会　名

	種　　　目

	期　　　日

	会　　　場

	結　　　果